
Z Á P I S   

z porady vedení o.s. Ramus 

11/2014 26.2.2014 

 
Přítomni: Anička Honzík Ondřej Jiří Hynek Maruška 

Tabulka úkolů je nově přesunuta na Trello, sekce Porady   

 

1. REPORTY 

S1. Ředitelství, provoz 
a) Honzík se chce příští týden sejít s M. B. 

S2. Fundraising / roadtripy 

S3. Propaganda 
a) Hotový zápisy z porad na web, budou vyslaný 

b) H. Š. asi nechce prachy za web/logo, místo toho Hynek pomůže M. s nějakym spotem, čas na 

tom se Hynkovi zaplatí 

c) fotky z masopustu jsou na webu 

d) prima natáčela hynka s kudlou 

S4. Koordinátor asistentů 
a) Za poslední dva měsíce přibylo cca 6 novejch asistentů 

b) Přes webovej formulář se ozval další člověk 

c) Maruška se porůznu soukromě baví s asistentama, ti to obvykle vítaj 

S5. Koordinátor klientů 

S6. Humr 

S7. Dodávky 

S8. Rambar 

S9. Koordinátor akcí 

S10. První tábor 

S11. Sbor 

a) Má se založit sbor – jakožto asistentská/stmelovací záležitosti 

2. DISKUZE 
a) Hynek – nedotahujem věci do konceii 

b) XY – rozhodnutí padlo, XY může s náma jezdit! 

c) Jednodenní soustředění provozíků – buď 28. nebo 29.3. odpo 

d) Jiné jeviště – zatim nic maj se ozvat oni 

e) Spolurádi koncert – bude 2.dubna v LMB – může tam jít HUMR? Měl by.iii 

f) Majda střelečák – m. b. má na 06,07 střelečák, chtěj s náma udělat akci 

 

Příští porada vedení se uskuteční 12.3.2014 u MP3. 

                                                           
i
 Ondřej vytipuje lidi, který by ve sboru mohli bejt 
ii
 Úkol na 12.3.2014 

iii
 Humr má jít na koncert spolurádi 


